
АНАНЬЇВСЬК'А МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

21 вересня 2023 року №302

Про результати конкурсу з визначення автомобільних перевізників для 
перевезення пасажирів на приміських автобусних маршрутах загального 
користування на території Ананьївської міської територіальної громади

Відповідно до пункту 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пункту 49 Порядку проведення конкурсу на 
перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 № 
1081 (зі змінами), розглянувши рішення конкурсного комітету з організації та 
проведення конкурсу з перевезення пасажирів на приміських автобусних 
маршрутах загального користування на території Ананьївської міської 
територіальної громади оформлені протоколом № 2 від 18.09.2023 року, 
виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визнати перевізника-претендента ФОП «Загребельна Лідія Василівна» 
переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на приміських автобусних 
маршрутах загального користування на території Ананьївської міської 
територіальної громади на автобусному маршруті загального користування 
«Ананьїв АС - Байтали», за об’єктом конкурсу № 1.

2. Визнати перевізника-претендента ФОП «Лєпа Микола Миколайович» 
переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на приміських автобусних 
маршрутах загального користування на території Ананьївської міської 
територіальної громади на автобусному маршруті загального користування 
«Ананьїв АС - Кохівка (ч/з Одаї)», за об’єктом конкурсу № 2.

3. Визнати перевізника-претендента ФОП «Лєпа Микола Миколайович» 
переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на приміських автобусних 
маршрутах загального користування нь території Ананьївської міської 
територіальної громади на автобусному маршруті загального користування 
«Ананьїв АС - Точилове (ч/з Гандрабури)», за об’єктом конкурсу № 3.



4. Визнати перевізника-претендента ФОП «Загребельна Лідія Василівна» 
переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на приміських автобусних 
маршрутах загального користування на території Ананьївської міської 
територіальної громади на автобусному маршруті загального користування 
«Ананьїв АС - Жеребкове», за об’єктом конкурсу №4.

5. Визнати перевізника-претендента ФОП «Лєпа Микола Миколайович» 
переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на приміських автобусних 
маршрутах загального користування на території Ананьївської міської 
територіальної громади на автобусному маршруті загального користування 
«Ананьїв АС - Коханівка», за об’єктом конкурсу № 5.

6. Визнати таким, що не відбувся конкурс на автобусному маршруті 
загального користування «Ананьїв АС- Романівка», за об’єктом конкурсу 
№6

7. Затвердити типовий договір про організацію перевезень пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, що додається.

8. Доручити Ананьївському міському голові укласти договір про 
організацію перевезень пасажирів на автобусному маршруті загального 
користування з переможцями Конкурсу, визначеними пунктами 1-5 цього 
рішення, не пізніше десяти робочих днів з дня опублікування цього рішення 
на офіційному веб-сайті Ананьївської міської ради терміном на 1 (один) рік.

9. Опублікувати на офіційному веб-сайті Ананьївської міської ради 
рішення та протокол засідання конкурсного комітету.

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Віктора ПОКОТИЛА.

Ананьївський міськи Юрій ТИЩЕНКО


